РОСЖЕЛДОР

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Ростовский государственный университет путей сообщения

(ФГБОУ ВО РГУПС)

Владикавказский техникум железнодорожного транспорта – филиал

РГУПС

(ВлТЖТ – филиал РГУПС)

ПРИКАЗ

        _____________________________________________________________

      «27» августа 2024 г.                                                                    № 774/с

г. Владикавказ

 О зачислении в состав обучающихся первого курса заочной

формы обучения

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения

Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования» от

02.09.2020 года № 457 (с изменениями от 12.04.2024г.), в соответствии с

Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, принятыми Ученым

советом ФГБОУ ВО РГУПС от 27.02.2024 (протокол №8), Изменениями в

правила приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования, принятыми Ученым советом ФГБОУ ВО

РГУПС (протокол №11 от 31.05.2024г.) и протоколом заседания приемной

комиссии ФГБОУ ВО РГУПС № 17 от 26 августа 2024г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. в состав обучающихся первого курса

заочной формы обучения на базе среднего общего образования на места с

оплатой стоимости обучения по договорам с физическими и (или)

юридическими лицами по программам среднего профессионального

образования следующих абитуриентов:

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на

транспорте (по видам)

1. Для обучения в нормативные сроки

№ Фамилия, имя, отчество Средний балл аттестата

1. Ахмедов Магомед Султанович 5,000

2. Гамзаева Сабина Магомедовна 4,778

3. Гиччиев Аюб Адланович 4,737

4. Моргоева Фатима Казбековна 4,550

5. Долженко Елена Александровна 4,214

6. Темирханов Эрзиман Абдулгафарович 4,176

7. Тибилова Ирина Витальевна 4,111

8. Дзукаев Давид Казбекович 4,000

9. Кодзаева Марина Ибрагимовна 3,611

10. Томаев Артур Русланович 3,364

11. Шахов Мурад Казбекович 3,333

12. Умаев Саид-Магомед Султанович 3,333

13. Бегизова Залина Фидаровна 3,150

14. Гадзаонова Мадина Казбековна 3,091

15. Гончар Артур Валерианович 3,071

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава

железных дорог (локомотивы)

1. Для обучения в нормативные сроки

№ Фамилия, имя, отчество Средний балл аттестата

1. Гадзаонов Таймураз Анатольевич 4,313

2. Бондин Максим Евгеньевич 4,267

3. Абдулвагабов Махмуд Усманович 4,091

4. Абдулсаламов Хасмагомед Султанович 4,000

5. Магомедов Абдула Махмудович 3,895

6. Ахполова Фатима Умаровна 3,895

7. Хатоходжаев Ислам Бисланович 3,882

8. Селиверстов Руслан Максимович 3,563

9. Тарасов Данила Артемович 3,471

10. Ясаков Сайд-Магомед Сайдахматович 3,357

Директор ВлТЖТ - филиала РГУПС                           М.К. Чеджемов
Исп.: зам. директора по УР

          Кодзаева Б.М.

		2024-08-26T21:09:17+0300
	Чеджемов Мурзабек Казбекович